
Утв. приказом Минфина РФ
от 2 июля 2010 г. № 66н

Форма по ОКУД
Дата (число, месяц, год)

Организация по ОКПО
Идентификационный номер налогоплательщика ИНН
Вид экономической
деятельности по ОКВЭД
Организационно-правовая форма / форма собственности

по ОКОПФ/ОКФС
Единица измерения:                            тыс. руб. по ОКЕИ
Местонахождение (адрес)

Код
 г. г. г.

1110
1120
1130
1140
1150

1160
1170
1180
1190
1100

1210

1220
1230

1240
1250
1260
1200
1600БАЛАНС 25 228 789 20 160 03530 367 950

Прочие оборотные активы 46 554 84 93530 480
Итого по разделу II 9 023 163 5 740 53710 153 302

Финансовые вложения (за исключением 
денежных эквивалентов)006 3 051 531 1 377 6413 290 697
Денежные средства 743 471 799 661597 615

1 397 298

25 561

2 234 018

1 181 434

3 696 003
62 84888 306

8 522
14 419 498

25 154
15 485

16 205 626

575408
-                -                

12 840 018 11 112 914

005

003

004

Прочие внеоборотные активы
Итого по разделу I

Налог на добавленную стоимость
по приобретенным ценностям
Дебиторская задолженность

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Запасы

Финансовые вложения
Отложенные налоговые активы

002

Доходные вложения в материальные

АКТИВ

Бухгалтерский баланс

Наименование показателя
2011

На 31 декабря30 сентябряНа

акционерное общество
384

215753, Смоленская область,Дорогобужский район,

На 31 декабря

2012
0710001

Коды

30 09

на 30 сентября  2012г

2010

ОАО "Дорогобуж"
6704000505

47 16

производство удобрения и азотных соединений

6704000505
00203815

24.15

пос.Верхнеднепровский

открытое

Поясне-
ния

4 338 428
42 330

28 395
13 074

20 214 648

1 853 752

16 481 268
-                

-                
Нематериальные активы
Результаты исследований и разработок

I.  ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
283

2012

-                

001 Основные средства 3 691 628 3 324 561 3 271 926

ценности -                

-                -                
Материальные поисковые активы -                -                -                
Нематериальные поисковые активы -                



Форма 0710001 с. 2
Код

г. г. г.

1310

1320
1340
1350
1360

1370
1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520
1530
1540
1550
1500
1700

 

Руководитель Главный бухгалтер

« » 20 г.

2010

11 186 216

Переоценка внеоборотных активов 564 013 567 854 571 829

убыток) 20 077 511

ния
ПАССИВ

уставный фонд, вклады товарищей)
Уставный капитал (складочный капитал,

2012 2011
Поясне-

1 013 598

20 977 213

2 279 257

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

138 865

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ

Заемные средства

На 31 декабряНаименование показателя

Кредиторская задолженность

На 31 декабря

84 000

218 860

()

30 сентябряНа

009

Итого по разделу IV 5 979 067

ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
008

12 093 73417 982 932

218 860218 860

84 000 84 000

()

17 079 389

32 829

Прочие обязательства -                  

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ

5 840 202

Итого по разделу III

ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
5 302 981

942 729
Оценочные обязательства -                  -                -                
Отложенные налоговые обязательства 119 865

838 727
1 332 869

462 265

-                -                
5 242 265 6 245 710

1 084 572

Оценочные обязательства010 68 311 -                72 173
Доходы будущих периодов 585 8992 275

Итого по разделу V 2 003 592 1 820 5913 411 670
Прочие обязательства 11 397 24 55844 367

Н.И. СлуженикинаВ.Я. Куницкий

БАЛАНС 25 228 789 20 160 03530 367 950

29 октября 12

(подпись) (расшифровка подписи)(расшифровка подписи)(подпись)

у акционеров ()
Собственные акции, выкупленные

Добавочный капитал (без переоценки)
Резервный капитал 32 829 32 829

5 122 400007 Заемные средства

Нераспределенная прибыль (непокрытый



Утв. приказом Минфина РФ
от 2 июля 2010 г. № 66н

Форма по ОКУД
Дата (число, месяц, год)

Организация по ОКПО
Идентификационный номер налогоплательщика ИНН
Вид экономической
деятельности по ОКВЭД
Организационно-правовая форма / форма собственности

по ОКОПФ/ОКФС
Единица измерения: тыс. руб. по ОКЕИ

3

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410
2421
2430
2450
2460
2400

 Пояснения Код

1 2

(832 235)

Прочие доходы 2 696 913 6 623 345

Прочее -                       
Изменение отложенных налоговых активов

Текущий налог на прибыль

Валовая прибыль (убыток)

в т. ч. постоянные налоговые обязательства (активы)
Изменение отложенных налоговых обязательств

Прибыль (убыток) до налогообложения

Проценты к получению
Проценты к уплате

Прочие расходы

-                       

Себестоимость продаж

Коммерческие расходы

Прибыль (убыток) от продаж

10 555 285
(5 196 856)

(1 224 544)
Управленческие расходы

Выручка

(1 050 555)

2 994 281

Доходы от участия в других организациях

4 325 523

3 083 330
1 368

(774 954)

1 154 538
(361 057)

(2 790 099)

Чистая прибыль (убыток)

3 241

(1 406 168)

562 211(18 999)
709

33 713

4 627 999
118 237
573 613

(211 223)

(6 563 200)

(34 598)

(1 354 458)
5 358 429

3 784 993

24.15
    открытое акционерное общество

47 16

6 814 692

5 168 771

за январь -  сентябрь  2012 г.
Отчет о прибылях и убытках

(5 625 160)

Коды
0710002

6704000505

производство удобрений и азотных соединений

00203815

384

ОАО "Дорогобуж"
30 09 2012

12 439 852

6704000505

За отчетный 
период

За аналогичный 
период  

предыдущего года

4 5



Форма 0710002 с. 2

3

2510

2520
2500
2900
2910

Руководитель Главный бухгалтер Н.И. Служеникина
(расшифровка подписи)

« » 20 г.

Код За отчетный 
период

За аналогичный 
период 

предыдущего года

1 2 4 5

Пояснения Наименование показателя

В.Я. Куницкий

Результат от прочих операций, не включаемый
в чистую прибыль (убыток) периода

(подпись)

2 994 281 4 325 523
Базовая прибыль (убыток) на акцию

(расшифровка подписи)(подпись)

СПРАВОЧНО

29 октября 12

Совокупный финансовый результат периода

Разводненная прибыль (убыток) на акцию

Результат от переоценки внеоборотных активов,
не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода
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